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Länets vuxenutbildning kartläggs 

Vuxenutbildning är för vuxna en möjlighet att få ett nytt yrke eller att behålla ett 
arbete . Den ökar också möjligheten  för samhället att matcha den som söker 
jobb mot de lediga jobb som finns. Vuxenutbildningen är alltså viktig för både 
enskilda människor och samhället men har vi i Norrbotten den vuxenutbildning 
som uppfyller dessa syften? 

Kommunförbundet Norrbotten gör nu en kartläggning av vuxenutbildningens or-
ganisering, ledning och styrning i länets kommuner.  Kartläggningen ska bland 
annat bli ett underlag för politiska beslut om hur eftergymnasial yrkesutbildning 
bäst kan bidra till kompetensförsörjningen i länet.  

Den offentliga vuxenutbildningen får en allt större betydelse för att den enskilde 
på eget initiativ ska kunna ställa om för ett föränderligt arbets- och samhällsliv. 
Målet för den samhällstödda vuxenutbildningen, beslutad av riksdagen, är brett 
och handlar både om den enskildes personliga utveckling och hans eller hennes 
möjlighet att ställa om för en ökad sysselsättning och därmed ekonomisk tillväxt. 
Kommunernas ansvar för att erbjuda vuxenutbildning förtydligas i den nya skol-
lagen. 

En ny skollag och en ny förordning om kommunernas vuxenutbildning (komvux, 
särvux och sfi) lyfter mycket tydligt fram kommunernas ansvar för att erbjuda 
möjligheter till kompetensutveckling för den enskilde medborgaren. 

Kartläggningen görs på olika nivåer i kommunerna och kommer att presenteras 
vid ett seminarium för förtroendevalda i februari. 

Hälsningar 

Marita Björkman 

Handläggare för Barn- och utbildningsfrågor 
Telefon: 0920-205409, Mobiltelefon: 070-350 7927 
E-post: Marita.Bjorkman@bd.komforb.se 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kommunförbundet Norrbotten är en service- och intresseorganisation för de 14 kommunerna i Norrbotten. Vi ansvarar för intressebevakning inom hela det kommunala 

området, bistår och stödjer med utredningar och projekt samt bedriver kurs- och konferensverksamhet. Vi är kommunernas resurs för ljud och bild i undervisningen samt 
en resurs för IT i skolan. FoU Norrbotten är vår forsknings- och utvecklingsenhet för kommunernas socialtjänst.    
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